
Strana 1 (celkem 3) 

 

���������	
��������������������������
������������
	
�� !���"����#����$�$��

 %
��&��
��������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Matyášek - omluven 
Hosté  David Lechný� - STK 
Omluveni  Ji�í Doubrava 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV �NS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- pokra�uje úkol STK z minulého jednání VV �NS : „STK p�ipraví zprávu o pr�b�hu sout�ží k 30.6.2013 a 

rozhodnutí o ud�lení pokut za nepln�ní povinností oddílu vyplývající z Rozpisu dlouhodobých sout�ží 
(zasílání zpráv z ligových utkání, zasílání sms zpráv s výsledky ligových utkání)“ 

- VV �NS dosud neobdržel reakci Komise rozhod�ích na výzvu z minulého jednání VV �NS : „VV �NS 
vyzývá Komisi rozhod�ích k projednání delegace rozhod�ích v�etn� p�ípadných praporká�� (dle zvážení 
KR) a p�ípadného vyzkoušení sou�innosti rozhod�ích a praporká�� na M�R trojic muž�“ 

- STK dosud nevydala rozhodnutí podle informace na minulém jednání : „Informace STK o nesehrání utkání 
BDL TJ Sokol Semily – TJ Spartak P�erov dne 16.6.2013, STK projedná v nejbližší dob�“ 

- Komise mládeže dosud nep�edala hodnocení a souhrn kontrolovaných akcí dle zápisu z minulého jednání 
VV �NS : „Informace Komise mládeže o probíhajících kontrolách napl�ování Sm�rnice 2/2013, hodnocení 
a souhrn kontrolovaných akcí p�edloží Komise mládeže po uzav�ení sout�ží 1.pololetí 2013“ 

 

1 STK 
• Návrhy dodatk� dokument� �NS : 

- Dodatek �.1 Termínového kalendá�e �NS na rok 2013 : zm�na termínu konání M�R jednotlivc� žen 
na základ� žádosti Komise reprezentace (po dohod� s po�adatelem a s Komisí žen se p�esouvá na 
24.8.2013), stanovení termínu finále WA Extraligy muž� (ned�le 6.10.2013), do p�echodných 
ustanovení možnost p�esunu utkání o 3.místo na stejný termín a místo jako finále se za�átkem v cca 
8,00 až 8,30 hod. (nutné projednání s ú�astníky play-off). VV �NS po diskuzi souhlasí s dodatkem �.1 
: 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
- Dodatek �.1 Rozpisu jednorázových sout�ží �NS na rok 2013 : úpravy bodování v sout�žích, 

vypušt�ní M�R veterán� s ohledem na oddílová �lenství a start v sout�žích. VV �NS po diskuzi 
souhlasí s dodatkem �.1 : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 
- Dodatek �.3 Rozpisu dlouhodobých sout�ží �NS na rok 2013 : up�esn�ní bodování v sout�žích, 

up�esn�ní �íslování a odkaz� na stránky a �lánky, up�esn�ní jednotných úbor� a jmenovek. VV �NS 
po diskuzi souhlasí s dodatkem �.3 : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 0 
 

• P�ipomínky k nasazování rozhod�ích na M�R – delegování rozhod�ích / trenér� zú�astn�ných oddíl� není 
pro pr�b�h sout�ží žádoucí (projevuje se nepozornost p�i sou�asné h�e „svého“ družstva na vedlejším 
kurtu, potíže p�i zahájení hry p�i kau�inku na jiném kurtu …), zm�na paušálního odm��ování rozhod�ích 
má za následek potíže nasazování nejlepších rozhod�ích pro finálovou �ást, �ízením delegace rozhod�ích 
na jednotlivá utkání bude v budoucnosti pov��en jeden z delegovaných rozhod�ích p�i navýšení odm�ny 

• VV �NS vyzývá Komisi mládeže k v�asné p�íprav� sout�ží mládeže na rok 2014, p�edevším u M�R 
mladších žák�, kde se projevuje postupný úbytek po�tu ú�astník�, možnost �ešení sout�ží krajských výb�r� 
v této kategorii 

• K datu jednání VV �NS není dosud po�adatel na M�R dvojic a trojic žen (21.-22.9.). VV �NS vyzývá 
Komisi žen k jednání s možnými kandidáty na po�adatelství. Pokud nebude p�ihlášen žádný po�adatel 



Strana 3 (celkem 3) 

M�R do 15.8.2013, VV �NS ruší tento termín M�R a dále bude zvažovat �ešení do podzimní �ásti 
s ohledem na ú�ast repre žen na ME v Košicích. 

• K datu jednání VV �NS není dosud po�adatel na M�R jednotlivc� muž� (26.10). VV �NS vyzývá oddíly 
ke zvážení, p�ípadn� podání p�ihlášky na po�adatelství M�R. 

 

2 Rozpo�et �NS 
• hospodá� �NS p�edložil návrh úpravy rozpo�tu �NS na rok 2013 s ohledem na p�id�lené dotace od MŠMT 

(v programu V. cca o 1 mil.K� mén� než v roce 2012) a podle skute�ného pln�ní rozpo�tu za 1.pololetí. 
Hospodá� �NS neobdržel od p�edsed� odborných komisí (krom� Komise reprezentace) žádné vst�ícné 
návrhy – viz zápis z minulého jednání VV �NS : „VV �NS vyzývá p�edsedy odborných komisí 
k vst�ícnému posouzení pot�ebnosti jednotlivých položek schváleného rozpo�tu a projednání 
p�ípadných snížení p�edpokládaných výdaj� na základ� sou�asných pln�ní za 1.pololetí 2013“ 

• Komise reprezentace p�edložila návrh rozpo�tu ú�asti reprezentací žen a junior� na ME JaŽ v Košicích, 
návrh byl zahrnut do projednávaného návrhu zm�ny rozpo�tu �NS na rok 2013 

• VV �NS po projednání souhlasí s návrhem zm�ny rozpo�tu �NS na rok 2013, návrh bude p�edložen 
následn� k projednání Dozor�í rad� �NS : 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 1 
  

3 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : nejsou žádné 
• Informace prezidenta �NS a EFTA o aktuální situaci v mezinárodním hnutí – podmínky ME JaŽ 

v Košicích, stav p�íprav ú�asti na exhibici a Sv�tovém poháru v Kanad� 
 

4 Další jednání VV 
- Navržený termín:  zá�í 2013 
- Navržené místo:   Praha 


